etiam immemorabilibus, privilegiis quo-

que, indultis et litteris apostolicis, qui-

busvis personis, etiam quantumvis subli-

mibus et specialissima mentione dignis,

sub quibuscumque verborum tenoribus

et formis , ac cum quibusvis etiam de-

rogatoriarum derogaloriis, aliisque effi-

cacioribus, efficacissimis et insolitis clau-

sulis el decretis, etiam motu , scientià

et potestatis plenitudine similibus , ac

consistorialiter, et alias quomodolibet

in contrarium praemissorum concessis,

editis, faclis ac pluries iteratis et quan-

tiscumque vicibus approbatis, confirma-

tis et innovatis
;
quibus omnibus et

singulis , etiamsi prò illorum sufficien-

ti derogatione de illis eorumque totis

tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua, ac de verbo ad verbum,

non autem per clausulas generales idem

imporlantes , menlio seu quaevis alia

expressio babenda aut aliqua alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret,

tenores huiusmodi ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso et forma

in illis tradita observatà, insererentur

et exprimerentur, iisdem praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum effectum , hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

gamus , et derogalum esse volumus
;

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus autem ut earumdem l'u»» i>abnn.

,. . da Iransumplìs.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis , eadem prorsus fides

ubique loconim tam in iudicio quam
extra illud habeatur, quae haberelur
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ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris , die xix februarii

mdccxxvi, pontificatus nostri anno n.

Dal. die 19 februarii 1726 , pontif. anno il.

cxv.

Confirmantur et ampliantur quaedam

privilegia canonicorum metropolita-

nae Lncensis quoaà insigniti
i

Benedictus episcopas,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Exoririum. Romanus Pontifex , in supremo apo-

stolicae potestatis throno , disponente

Domino, super universas orbis ecclesias

eonstitutus, ad illas praeserlim suae

indefessae mentis aciem convertii, ut

divinus cultus in eis , ut par est, in

dies suscipiat incrementum , ecclesia-

rumque ipsarum maieslas magis elu-

cescat , singulari suae benignilalis'ele-